
Wykonanie kanalizacji deszczowej na osiedlu Winiary, w ulicach: Kruszwickiej, Legnickiej, 
Łomżyńskiej, Malborskiej, Nałęczowskiej, Racławickiej, Okrąglickiej, Tęczyńskiej i 

Nieszawskiej

Numer ogłoszenia w BZP: 324692 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 21.09.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA  I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny  Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Wykonanie  kanalizacji  deszczowej  na  osiedlu 
Winiary,  w  ulicach:  Kruszwickiej,  Legnickiej,  Łomżyńskiej,  Malborskiej,  Nałęczowskiej,  Racławickiej, 
Okrąglickiej, Tęczyńskiej i Nieszawskiej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Wykonanie  robót  uzupełniających  polegających  na  wykonaniu 
odcinków kanalizacji  deszczowej na os.  Winiary,  których  nie obejmowało zamówienie  podstawowe, o łącznej 
długości 869,60m, wg projektów w następujących ulicach: Kruszwickiej (fi 400, fi 200 PCV), Legnickiej(fi 400 
PCV), Łomżyńskiej (fi 315, fi200 PCV), Malborskiej (fi 300 PCV), Nałęczowskiej (fi 200 PCV), Racławickiej (fi 
200 PCV), Okrąglickiej (fi 315 PCV), Tęczyńskiej (fi 315 PCV) i Nieszawskiej (fi 200 PCV)..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.10-9, 45.23.31.42-6.

II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie  zamówienia  i  części: 
450000 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej: tak, 

projekt/program: Fundusz Spójności.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Konsorcjum  firm:  WUPRINŻ  S.A.  -  lider,  Przedsiębiorstwo  Robót  Budowlanych  i  Melioracyjnych 

HYDROWAT Kowalski Kowalski Kazimierz, Konin - partner., ul. Straży Ludowej 35, 60-465 Poznań, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 450.000,00 

• Oferta z najniższą ceną: 450.000,00 oferta z najwyższą ceną: 450.000,00 

• Waluta: PLN. 


